Админстрация сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 37                                                                                               31.08.2022 г.

На основании решения Совета сельского поселения Арбашевский сельсовет №242 от 31 мая 2019 года «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»:
 1. Выделить топливо в количестве 73,05 литров для скашивания сорной травы на территории Сельского поселения Арбашевский сельсовет за август2022 года.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Арбашевский сельсовет:                                                                 Ф.И.Зиятдинов